[image: image1.png]

                   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от __.___.2021 №___
р.п. Шолоховский
	О внесении  изменений в решение Собрания депутатов Шолоховского городского поселения от 12.04.2018 №61 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Шолоховское городское поселение» и должности иной организации руководителя, учредителем которой является муниципальное образование «Шолоховское городское»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Шолоховского городского поселения р е ш и л о:
1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Шолоховского городского поселения от 12.04.2018 №61 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Шолоховское городское поселение» и должности иной организации руководителя, учредителем которой является муниципальное образование «Шолоховское городское» изменение, изложив пункт 10 в следующей редакции:

«10. Гражданин, изъявивший желание участвовать в конкурсе, представляет в конкурсную комиссию:

1) личное заявление;

2) собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, установленной уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти;

3) паспорт;

4) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;

5) документ об образовании;

6) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;

7) свидетельство о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства на территории Российской Федерации;

8) документы воинского учета - для граждан, пребывающих в запасе, и лиц, подлежащих призыву на военную службу;

9) заключение медицинской организации об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу;

10) иные документы, предусмотренные федеральными законами, указами Президента Российской Федерации и постановлениями Правительства Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов по правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению, связям с общественными организациями, партиями,  движениями, работе со  средствами массовой информации Некрасова Р.А. и главного специалиста Администрации Шолоховского городского поселения Гурееву Я.В.
	Председатель Собрания депутатов - глава Шолоховского городского поселения
	                              Н.А. Войнова

_1471084363.bin